様式第９

浄化槽保守点検業者登録事項変更届出書

年  月  日

 豊橋市長     様

                     住  所
                 届出者 氏  名             ○印

              （法人にあっては、名称及び代表者氏名 ）

             電話番号（  ） ―

 浄化槽保守点検業者の登録事項を変更したので、豊橋市浄化槽保守点検業者の登録に関

する条例第６条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

登 録 年 月 日       年   月   日

登 録 番 号         第     号

変 更 の 内 容

変更に係る事項

変 更 前 変 更 後

変更の理由 変更年月日

※備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

様式第２

誓     約     書

年  月  日

 豊橋市長     様

住  所

フリガナ

               申 請 者 氏  名            ○印

（法人にあっては、名称及び代表者氏名 ）

 豊橋市浄化槽保守点検業者の登録に関する条例第５条第１項第１号から第６号までに該

当しないことを誓約します。